2022 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名  株式会社ｃｏｔｔａ

代表者名  代表取締役社長 黒須 綾希子

（コード：3359 東証ｸﾞﾛｰｽ 福証 Q-Board）

問合せ先  取締役総務部長 後藤 眞二郎

（TEL．0972－85－0117）

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

 当社は、2022年11月14日開催の取締役会において、現行年１回のオリジナル菓子詰め合わせ（非売品）

配布を年２回にすることや割引率の引き上げ、更に来春に創業２５周年の記念優待（中間期）実施を骨

子とした優待制度の拡充を下記の通り決議しましたのでお知らせします。

記

１．変更の理由

当社は、株主様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、より多

くの株主様に中長期的に保有していただくことを目的として株主優待制度を変更（拡充）するこ

とといたしました。くわえて、第 25期の 2023 年９月期は創業 25周年を記念いたしまして、2023

年３月末を基準日として、中間期に「25 周年記念割引クーポン（使用期限；2023 年 12 月末ま

で）」を追加発行することといたしました。

２．変更（拡充）の内容

【現行】

保有株式数

（９月末時点）
保有期間 優待内容（注１）

100 株以上

３年未満

自社通販サイト「cotta」に掲載されている商品(一部除外品あり)

を常時 10％割引

1,500株以上

自社通販サイト「cotta」に掲載されている商品(一部除外品あり)

を常時 10％割引+cotta オリジナル菓子詰め合わせ(3,000 円相

当)(非売品)

100 株以上

３年以上継続

保有（注２）

自社通販サイト「cotta」に掲載されている商品(一部除外品あり)

を常時 20％割引

1,500株以上

自社通販サイト「cotta」に掲載されている商品(一部除外品あり)

を常時 20％割引+cotta オリジナル菓子詰め合わせ(3,000 円相

当)(非売品)

（注１） 割引クーポンはお手元に届いてから、翌年の 12 月末まで、何度でも使用可。ただし、

他の割引クーポンとの併用不可。

（注２） 毎年３月末日および９月末日の自社株主名簿に連続して 7回以上記録された株主様。

【変更後】

保有株式数

(９月末時点）
保有期間 優待内容（注１）

100 株以上

３年未満

自社通販サイト「cotta」に掲載されている商品(一部除外品あり)

を常時 15％割引

1,500株以上

自社通販サイト「cotta」に掲載されている商品(一部除外品あり)

を常時 15％割引+cotta オリジナル菓子詰め合わせ(3,000 円相

当)(非売品)

100 株以上

３年以上継続

保有（注３）

自社通販サイト「cotta」に掲載されている商品(一部除外品あり)

を常時 25％割引

1,500株以上

自社通販サイト「cotta」に掲載されている商品(一部除外品あり)

を常時 25％割引+cotta オリジナル菓子詰め合わせ(3,000 円相

当)(非売品)を年 2回(5月・11月)

※なお、創業 25 周年記念として第 25 期中間期(2023年３月末)で下記の記念割引クーポンを配付致

します。

保有株式数

（2023 年３月末

時点）

保有期間 優待内容（25周年記念割引クーポン）（注２）

100 株以上

３年未満

自社通販サイト「cotta」に掲載されている商品(一部除外品あり)

を常時 15％割引（使用期限；2023年 12月末まで）

500 株以上
自社通販サイト「cotta」に掲載されている商品(一部除外品あり)

を常時 20％割引（使用期限；2023年 12月末まで）

100 株以上
３年以上継続

保有（注３）

自社通販サイト「cotta」に掲載されている商品(一部除外品あり)

を常時 25％割引（使用期限；2023年 12月末まで）

（注１） 割引クーポンはお手元に届いてから、翌年の 12 月末まで、何度でも使用可。ただし、

他の割引クーポンとの併用不可。

（注２） 25 周年記念割引クーポンは、お手元に届いてから、2023 年 12 月末までの期間限定で、

何度でも使用可。ただし、他の割引クーポンとの併用不可。

（注３） 毎年３月末日および９月末日の自社株主名簿に連続して７回以上記録された株主様。

以 上